[bookmark: _GoBack]МОУ «ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ Ю.А. ЧУМАКА»

П Р И К А З
02.09.2018 г. 									№

Об организации работы
родительского патруля

В  целях повышения культуры поведения обучающихся на дороге, снижению уровня детского дорожно-транспортного травматизма, привлечения родительской общественности к работе по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу в 2019-2020 учебном году  «Родительского патруля»» из числа родителей обучающихся 1-7  классов.
2. Утвердить состав «Родительского патруля» на 2019-2020 учебный год (Приложение 1).
3. Утвердить план-график «Родительского патруля» на 2019-2020 учебный год (Приложение 2).
4. Назначить ответственной за организацию работы «Родительского патруля» социального педагога  Колотий О.А.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Хавкину О.Н.

Директор 		                                             Л.В.Черендина

С приказом ознакомлены:
Колотий О.А.
Хавкина О.Н.

Приложение 1
к приказу по школе
№ ___ от  02.09.2019

Состав «Родительского патруля» на 2018-2019
	№ п.п
	Класс
	Состав родительского патруля

	1.
	1а
	Классный руководитель: Григорова И.Л.
Родители: Мозговая Е.А.

	2.
	1б
	Классный руководитель: Малахова В.В.
Родители: Бухарова А.А

	3.
	1в
	Классный руководитель: Новикова М.В.
 Родители: Даниленко А.Л

	4.
	2а
	Классный руководитель: Волокитина Л.А.
Родители: Белимова А.Н

	5.
	2б
	Классный руководитель: Таравитова Т.В.
Родители: Богатырева О.В

	6.
	2в
	Классный руководитель Черняева С.И.
Родители: Качанова Н.И.

	7.
	3а
	Классный руководитель: Черкашина И.Г.
 Родители: Востриова И.М

	8.
	3б
	Классный руководитель: Фурцева Л.А.
Родители: Новикова Е.А.

	9.
	3в
	Классный руководитель: Зайцева Д.В.
Родители: Умничева Л.А

	10.
	4а
	Классный руководитель: Родионова Т.В.
Родители: Спасс О.В

	11.
	4б
	Классный руководитель:  Емелина Е.В.
Родительи: Головко В.А..

	12.
	4в
	Классный руководитель: Кайдалова Ю.Н.
 Родительи: Сезин И.И

	13.
	5а
	Классный руководитель: Щуров А.И.
Родители: Баранова И.А

	14.
	5б
	Классный руководитель: Склярова Т.А.
Родители: Верхососова  Ю.И

	15.
	5в
	Классный руководитель: Ткаченко В.А.
Родители: Герасимова В.Н

	16.
	6а
	Классный руководитель: Бояркина Ж.В.
Родители: Мирошниченко Ю.Н

	17.
	6б
	Классный руководитель: Иванова Е.В.Родители: Макаренко Е.В

	18.
	6в
	Классный руководитель: Курченко А.Ю.
Родители: Никитина И.Е

	19.
	7а
	Классный руководитель: Якимчук Н.П.
Родители: Колчанов П.А

	20.
	7б
	Классный руководитель: Шевченко Е.М.
Родители: Смыкалов С.В

	21.
	7в
	Классный руководитель: Базылюк Л.И.
Родители: Солдатов Е.С

Приложение 2
к приказу по школе
№ ___ от 02.09.2019

[bookmark: bookmark6]График работы «Родительского патруля» на 2019-2020 учебный год
	№ п/п
	Дата
	Состав родительского патруля

	1.
	Сентябрь
	1а 5а

	2.
	Октябрь
	1б 5б 4а

	3.
	Ноябрь
	1в5в

	4.
	Декабрь
	2а6а4а

	5.
	Январь
	2б6б

	6.
	Февраль
	2в6в

	7.
	Март
	3а7а4в

	8.
	Апрель
	3б7б

	9.
	Май
	3в7в